COMPAÑÍA ANONIMA DE TRANSPORTE TURISTICO "LOS YUNGUILLANOS COTRATUYU"

Resolución No.SC.DIC.C10. De 18 marzo 2010

Santa Isabel, 07 de febrero del 2017

Miguel Roberto Prieto Lalvay

Ciudad .

De mis consideraciones

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la junta general de socios, de la "COMPAÑÍA ANONIMA DE TRANSPORTE TURISTICO LOS YUNGUILLANOS COTRATUYU". En junta general de carácter ordinario realizada el día miércoles 11 de enero del 2017, procedió a designarle para que desempeñen las funciones de "GERENTE" de la compañía antes mencionada por el periodo estatutario de dos años.

Las atribuciones de "GERENTE" constan en la escritura pública de constitutiva de la "COMPAÑÍA ANONIMA DE TRANSPORTE TURISTICO LOS YUNGUILLANOS COTRATUYU," celebrada el día 03 de marzo de 2010, ante la notaria segunda del cantón Santa Isabel, Dr. Marco Reinaldo Delgado Peláez e inscrita con el número 21 de fecha 19 de marzo de 2010, en el Registro Mercantil del cantón Santa Isabel.

Usted velará por el fiel cumplimiento de los estatutos de la compañía, la misma que sabrá cumplir conforme a la ley y bienestar de la institución

Se designara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

ATENTAMENTE

Por "Compañía anonima de tran<u>sp</u>orte turistico los yunguillanos COTRATUYU"

> Sr.(Julio Ørlando Sánchez Morales **PRESIDENTE**

Yo, Miguel Roberto Prieto Lalvay, acepto el cargo de GERENTE de la "COMPAÑÍA ANONIMA DE TRANSPORTE TURISTICO LOS YUNGUILLANOS COTRATUYU," que se me confiere según el nombramiento presente, Santa Isabel 07 de febrero de 2017.

Sr. Miguel Roberto Prieto Lalvay

GERENTE C.I.0101985174

COTRATUYU

PUNGUM

Dr. Darwin Efrén Muñoz Serrano.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTA ISABEL